
UCHWAŁA NR XX/201/2020 
RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r., 
poz.713/ oraz art. 9 ust. 1 i ust.3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ostrów Wielkopolski przyjętego uchwałą Nr XXVIII/268/2017 Rady Gminy Ostrów 
Wielkopolski z dnia 26 września 2017 r. 
2. Granice obszaru objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Ostrów Wielkopolski określa: 

1) załącznik graficzny Nr 1 – obszar obejmujący działki Nr 83/3 i Nr 316/1   w obrębie geodezyjnym Górzno; 

2) załącznik graficzny nr 2 – obszar obejmujący działki Nr 517/1 i Nr 539/1   w obrębie geodezyjnym 
Lewków. 

§ 2. Załączniki graficzne wymienione w § 1 ust. 2 stanowią integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9974CE56-187B-43A9-94D2-BF79EDA6CFFF. Podpisany Strona 1



Id: 9974CE56-187B-43A9-94D2-BF79EDA6CFFF. Podpisany Strona 1



Id: 9974CE56-187B-43A9-94D2-BF79EDA6CFFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zapisy aktualnie obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Ostrów Wielkopolski przyjętego uchwałą Nr XXVIII/268/2017 z dnia 26

września 2017 r. uniemożliwiają Gminie pozyskania gruntów w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c

ustawy o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /Dz. U. z 2020 r., poz. 396 z

późn. zm./ w miejscowości Górzno od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa pod budowę

boiska piłkarskiego /czyli na cele kultury fizycznej/ i pod budowę świetlicy wraz z placem zabaw

/czyli na cele kultury/ a także uniemożliwiają samorządowi powiatowemu pozyskania gruntów

obowiązujących tzw. wozownię i jedną z oficyn w zespole pałacowo-parkowym w Lewkowie, co

uniemożliwia zakończenie prowadzonych prac rewitalizacyjnych obiektu na cele kultury dla

mieszkańców całego powiatu ostrowskiego.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 9974CE56-187B-43A9-94D2-BF79EDA6CFFF. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T15:07:56+0200




